Janet, her daughter, of the said tenement, which is held of the king in chief
in free burgage; Therefore his Majesty commands and charges the provost
and bailies of Irvine to give seizin to the said Margaret of the said
subjects, in the orclinary manner, which the said. bailie accordingly did,
by d.elivery to her of earth and stone of the grouncl of the tenement
aforesaid; whereupon the said Margaret craved. from the notary one or
more public instruments : These things were done on the ground. of
the said" tenement, about the ninth hour before noon of the 23rd day
of June 1618, the witnesses being, Adam Cunynghame of Merkinsch, John
Montgomerie of Cockilby, John Biair, one of the last bailies of the said

burgh, John Cruiks andWilliam Cunynghame, merchants, and John Neilson,
notary, co-burgesses, and William Stevinson, serjeant.
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CXXVII.-PRO NINIAI{O GARVEN ET JACOBO CUMMYNG FABRO

FERRARIO ET EJUS SPONSA.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Julij die decimo tercio regnorum-
que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie et
Hybernie regis fideiqne d.efensoris annis quinquagesimo primo et decimo
sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter comparuit honorabilis vir Allanus Dunlop unus ballivorum burgi
de Irwing super solum et fundum istius orientalis finis domus sive tene-
menti terre subscripti olim quondam Jacobo Ros filio naturali quondam

Ros in pertinentis jacentis infra dictum burgum in via
marina ejusdem inter occidentaiem finem dicti tenementi et domorum
ejusdem pertinentium ail Jacobum Quhyt ex occiclentali et domum parvam
quondam Joannis Thomsoun ex orientaie tenementum terre quondam
llugonis Garven ex boreali et dictam viam marinam ex australi Necnon
et immediate postea super solum et fundum istius tenementi terre jacentis
infra dictum burgum ad caput vie marine ejusdem ex occidentali latere
communis vie regie et super quod pro presenti domus fabricini vulgo lie
Smyd.die conditur inter tenementum Walteri Kid ex boreali et tene-
mentum tluondam 'Willielmi 

Cunyngham ex australi partibus ab una et
aliis Et ibidem quia prefato ballivo clare constabat et notum fuit per
autentica documenta et sasine instrumenta publice perlecta et demonstrata
quod quondam Hugo Garven scriba communis burgi de Irwing pater
Niniani Garven latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de